⁹ Capolettera miniato.

FERIA VI INT Prope esto domine PS
Beati im[maculati in] R Ostende nobis
domine v Benedixisti domine terram
OFF¹⁰ Audi israhel ecce v Israhel si me
CO Ecce dominus veniet
FAa-; Bal11 229r; Mod 7-; Bo9-;
Bo7-

7.

9v

SABBATO INT Veni et ostende PS Qui
regis [israhel] R A summo cęlo
egressio v Cęli enarrant gloriam R In
sole posuit v A summo cęlo R Domine
deus virtutum v Excita domine
potentiam R Excita domine potentiam
v Qui regis israhel TRAC Qui regis
israhel¹¹ v Qui sedes super v Excita
domine potentiam OFF Exulta satis
filia v Loquetur pacem gentibus v
Quia ecce venio CO Exultavit ut gigas
FAa-; Bal11 229v; Mod7 1r (INT-);
Bo9-; Bo7-

8.

11v

DOMINICA IIII INT Memento nostri
domine¹² PS Confitemini R Rorate cęli
[desuper] v Prope est dominus¹³ ALL V
Veni domine et v¹⁴ Plebi tuę] OFF Ave
maria gracia v Quomodo in me v
Ideoque quod nascetur CO Ecce virgo
[concipt]¹⁵

¹⁰ L'uso di questo testo come offertorio non ha riscontro nelle fonti di riferimento.

¹¹ La lettera iniziale è riempita con un volto.

¹² Capolettera decorato.

¹³ Per questo graduale e il suo versetto sono riportati solo gli incipit ed il rinvio rispettivamente a c. 6 e c. 7. Si tratta di due introiti qui utilizzati qui come due sezioni di un Graduale.

¹⁴ Questa aggiunta è presente anche in Mod7 (scheda n. 2).

¹⁵ Solo *incipit*, con rinvio a c.8.

FAa-; Bal11 232r; Mod7 2r; Bo9-;
Bo7-

9. [24 DICEMBRE]

13r

IN VIGILIA NAT. DOMINI INT Hodie
scietis quia PS Domini est terra R
Hodie scietis quia v Qui regis israhel
ALL v¹⁶ Erunt prava in directa OFF
Tollite portas principes v Domini est
terra v Ipse super maria CO
Revelabitur gloria domini
FAa-; Bal11 13r; Mod7 3r; Bo9-;
Bo7-; VatL10645 (solo OFF e COM)

10. [24 DICEMBRE]

14r

INTROITUS IN NOCTE TROPHA¹⁷
Exultate iusti in domino et deo patri
canoris vocibus vice filii personate INT
DOMINUS DIXIT AD¹⁸ Quem genuit
sine tempore et per virginem nasci
denuo sub tempore FILIUS MEUS ES
In quo michi bene complacuit EGO
HODIE GENUI PS Quare fre[muerunt
gentes] R Tecum principium in v Dixit
dominus domino ALL v Dominus dixit
ad SQ¹⁹ Ecce puerpera genuit OFF
Letentur cęli et v Cantate domino
canticum v Cantate domino benedicite
CO In splendoribus sanctorum
FAa-; Bal11 13r; Mod7 3v; Bo9-;
Bo7-; VatL10645 (solo INT e GR)

11. [25 DICEMBRE]

15v

INTROITUS IN AURORA²⁰ TROPHA²¹ Iam
lux oriens iam precurrunt signa iam
venit dominus illuminare nos alleluia

¹⁶ Vedi Mod7 (scheda n. 3).

¹⁷ Presente anche in Mod7 (scheda n. 4).

¹⁸ Capolettera miniato.

¹⁹ Pad47 concorda con Mod7 (scheda n. 5), mentre Bal11 utilizza la sequenza *Nato canunt omnia*.

²⁰ Rubrica recenziore.

²¹ Presente anche in Mod7 (scheda n. 6).

INT LUX FULGEBIT HODIE²²
 Altissimus dei filius christus iesus
 missus ab arce patris QUIA NATUS
 EST Emmanuhel quod interpretantur
 nobiscum deus AMMIRABILIS
 DEUS PRINCEPS Et potestas magna
 in illo valde persistens CUIUS REGNI
 NON PS Dominus regnavit decorem R
 Benedictus qui venit V A domino
 factum ALL V Dominus regnavit
 decorem SQ²³ Laus tibi deus OFF Deus
 enim firmavit V Dominus regnavit
 decorem V Mirabilis in excelsis CO
 Exulta filia syon
 FAa-; Bal11 15r; Mod7 5r; Bo9-;
 Bo7-; VatL10645 (solo COM)

12. [25 DICEMBRE]

17v

IN DIE TROPHA²⁴ Quem queritis in
 presepe pastores dicite Salvatorem
 christum dominum infantem pannis
 involutum secundum sermonem
 angelicum Adest hic parvulus cum
 maria matre sua de qua dudum
 vaticinando ysaia dixerat propheta
 Ecce virgo concipiet et pariet filium et
 nunc euntes dicite quia natus est
 alleluia alleluia Iam vere scimus
 Christum natum in terris de quo canite
 cum propheta dicentes PUER NATUS
 [EST] Ecce adest de quo prophete
 cecinerunt dicentes INTROITUS IN DIE²⁵
 PUER NATUS EST Quem virgo
 maria genuit ET FILIUS DATUS
 Nomen eius emmanuhel vocabitur
 CUIUS IMPERIUM SUPER
 Ammirabilis deus fortis MAGNII
 CONSILII ANGELUS PS Cantate
 [domino canticum] KYRIE²⁶
 Omnipotens genitor lumenque et lucis
 origo KYRIE De nichilo iussu verbi

qui cuncta creasti KYRIE Humano
 generi peccati pondere presso
 CHRISTE Ad cenam terrę missus
 genitoris ab arce CHRISTE Indueras
 carnem casta de virgine natus
 CHRISTE Et mundi culpam mundasti
 sanguine suo²⁷ KYRIE Equalis patri
 seu natus spiritus almus KYRIE
 Trinus personis deus in deitate sed
 unus KYRIE GLORIA²⁸ Pax
 sempiterna christus illuxit gloria tibi
 pater excelsę LAUDAMUS Hymnum
 canentes hodie quem terris angeli
 fuderunt christo nascente
 BENEDICIMUS Natus est nobis hodie
 salvator qui in trinitate semper
 colendus ADORAMUS Quem
 vagientem inter angusti antra presepis
 angelorum cętus laudat exultans
 GLORIFICAMUS Cuius a sede lux
 benedicta caliginoso orbis refulsit
 GRACIAS Ultromortalis hodie
 indutum carne precamur DOMINE ...
 OMNIPOTENS O ineffabilis rex et
 ammirabilis ex virgine matre hodie
 prod[i]sti mundo quem subvenisti
 DOMINE ... ALTISSIMUS Regnum
 tuum solidum permanebit in ęternum
 iesu christe CUM ... AMEN R
 Viderunt omnes fines V Notum fecit
 dominus ALL V Dies sanctificatus
 illuxit ALL V Natus est nobis SQ²⁹
 Christi hodierna pangimini SQ³⁰ Eia
 recolamus laudibus OFF Tui sunt celi V
 Magnus et metuendus V Misericordia
 et veritas V Tu humiliasti sicut
 SANCTUS³¹ Deus fortis SANCTUS
 Filius excelsus SANCTUS Dominus
 Spiritus sanctus paraclitus qui regnat
 in trinitate DEUS SABAOTH Te
 laudant te adorant te glorificant omnis
 creatura tua PLENI Tu ergo salva nos